
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 175 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DANIEL MIETTE  

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
75 000 EUROS ( ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 700  METRES

S'il compte dix-huit succès en quarante tentatives, HURRICANE CARTER (11)a dû se contenter d'accessits lors 
de ses quatre dernières prestations. Il évolue en plein dans sa catégorie et devrait encore jouer un premier rôle. 
La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à la talentueuse IROISE DE LA NOE (15), qui a tutoyé les          
sommets l'hiver dernier et vient de boucler une réapparition très encourageante. ISOFOU DU CHENE (13) possède 
beaucoup de dureté et vient de montrer sa forme sur un parcours de vitesse, en étant pourtant chaussé. Présenté 
cette fois dans sa meilleure configuration, il constitue un choix prioritaire. Autre cheval en acier trempé, HEADSCOTT (4) 
monte en puissance après huit mois d'absence et se présentera cette fois sur un parcours qu'il apprécie. Même 
s'il peut encore manquer d'un petit quelque chose, il mérite un large crédit, tout comme INDY DARK (9), à qui on 
ne peut pas reprocher grand-chose. À l'instar du dernier cité, IN RED (7) fait montre d'une splendide régularité et 
ne peut être ignoré à l'heure du choix. Les "Boutin" HARISON DU PLESSIS (10) et GIMS DU PLESSIS (6) n'ont pas 
une grande marge mais gardent leur mot à dire pour les places, comme d'autres…

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 20 NOVEMBRE 2025 : 10 - 15 - 14 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU MARDI 18/11/2025 
  - Arrivée : 12 - 6 - 8 - 11 ou 12 - 8 - 6 - 11 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è         :     10   ZACAPO    
   - 6è         :       5   ZELMAN   
   - 7è         :       4   CHAUMIÈRE DE PRÉ  
   - 7è ex.   :     15   TROPHANE 
   - 9è         :       3   DARLINGHURST  
   - 10è       :     13   COSMO BEAU  

Ordre                      :      920 500 F (60 G)  

Désordre                 :        76 500 F (1 013 G)

Couplé Gagnant        :   14 500 F (1 232 G)     

Couplé Placé A = B   :      8 000 F (2 201 G)          

Couplé Placé C          :      1 000 F (7 950 G)         

Masse à partager   :    132 724 500 F

Masse à partager    :   43 422 000 F

 1 - IACYNTHE DIDJEAP : Ce sujet sérieux nous a 
quelque peu laissés sur notre faim dans le Prix de         
Soulac (8e). Il affronte un lot très relevé et devra "raser 
les murs" pour prétendre à la cinquième place. Il aura 
de meilleures opportunités de briller au cours du 
mois de décembre. 
2 - HELLO PANAME : Ce brave compétiteur donne 
toujours son maximum mais se heurte ici à trop forte 
partie. Il est absent depuis le 15 septembre et risque 
d'avoir besoin de rythme pour cette réapparition.           
L'impasse sur ses chances est très tentante. 
3 - HOLD UP DU DIGEON : S'il vient de s'intercaler 
entre plusieurs sujets de classe dans l'étape nantaise 
du GNT (2e), il est désormais moins à l'aise sur la 
grande piste de Vincennes. Sa grande forme ne             
semble pas suffisante pour inquiéter les principaux         
favoris, qui sont, pour certains, plus jeunes que lui.         
Second choix. 
4 - HEADSCOTT : Très dur à l'effort, ce premier atout 
de la famille Chavatte vient de boucler un parcours        
prometteur, sur une distance qui ne l'avantage pas (6e). 
De retour sur 2 700 mètres et capable d'animer les 
débats sur un rythme soutenu, il détient une belle 
chance théorique. 
5 - GORDON MIJACK : Ce pensionnaire d'Alexandre 
De Jésus a fort bien terminé sa campagne estivale et 
a pu bénéficier d'une période de repos bien méritée. Il 
effectue sa rentrée dans un lot de haute volée et restera 
ferré. Dès lors, mieux vaut le mettre de côté pour le 
moment. 
6 - GIMS DU PLESSIS : Ce hongre de 9 ans se montre 
assez indiscipliné ces derniers temps, mais il avait 
fourni une superbe fin de course le 3 octobre, sur ce 
parcours (2e). La course promet d'être sélective, ce qui 
va grandement l'avantager. À l'issue d'un parcours 
sur mesure, il peut venir pimenter les rapports. 
7 - IN RED : Ce protégé de la famille Chavatte n'est jamais 
sorti des quatre premiers dans cette configuration de       
ferrure : sept victoires et six places en treize courses. Il a 
remporté la course clé au prix d'un joli sprint et pourra 
compter sur l'appui de "JMB", en l'absence de Gabriele 
Gelormini, qui est à pied. Une évidence. 
8 - INDUS VAL : Après une réapparition nécessaire en                
Belgique, ce bon sprinteur retrouve le parcours classique de 
Vincennes, sur lequel il n'a jamais déçu en quatre essais (trois 
podiums et une cinquième place). Si la course est  sélective 
et qu'il peut se décaler de la corde au  moment opportun, 
il peut venir compléter la combinaison gagnante.  

9 - INDY DARK : En quinze tentatives sans ses quatre 
fers, ce cheval attachant compte cinq succès et neuf 
places (93 % de réussite dans les cinq premiers). Il n'a 
plus à faire ses preuves dans cette catégorie et a 
prouvé sa forme au début du mois. Incontournable ! 
10 - HARISON DU PLESSIS : Excellent quatrième de 
l'épreuve clé du 4 novembre, sans être très chanceux, il 
est ensuite parti peaufiner sa condition physique à         
Bordeaux en vue de ce Quinté+. Il retrouve Éric Raffin 
(cinq victoires et onze places en dix-huit associations) 
avec de légitimes ambitions. 
11 - HURRICANE CARTER : Véritable modèle de régularité, 
ce fils de Niky a terminé dans les cinq premiers à 35 reprises 
en 40 courses. Il n'a plus à faire ses preuves dans cette          
catégorie et s'entend parfaitement avec Yoann Lebourgeois. 
Bref, il n'a absolument rien contre lui ! Base solide. 
12 - GINO VIVA : Depuis son succès dans le convoité 
Prix de la Côte d'Azur (Gr.3) en début d'année, il se 
montre globalement décevant. Il n'a pas démérité dans 
la course clé (5e) mais n'a aucune marge de manoeuvre 
face à ses cadets. Il visera uniquement la quatrième 
ou cinquième place. 
13 - ISOFOU DU CHENE : Ce pur produit "Guedj" s'est              
remarquablement défendu dans la course clé du              
4 novembre, alors qu'il évoluait ferré (3e). Il adore les 
parcours de tenue et sera cette fois totalement déferré, 
face à ses aînés uniquement. Tout est réuni pour le 
voir jouer un premier rôle. 
14 - ISTER MAN : Ce pensionnaire de Jonathan Cuoq 
a vécu un véritable cauchemar lors de son retour à         
Vincennes, le 4 novembre (7e). Sa forme est sûre et il 
n'a plus à faire ses preuves sur ce parcours de tenue 
(quatre podiums). Néanmoins, le lot est très relevé et il 
devra sortir le grand jeu pour s'illustrer. En bout de 
combinaison. 
15 - IROISE DE LA NOE : Éblouissante l'hiver dernier, 
elle aurait même pris une place dans le Prix d'Amérique 
sans une faute à mi-ligne droite. Elle a bien suivi lors 
de sa réapparition (8e) et sera cette fois mise en              
« mode course » pour cet engagement rêvé. Même si 
elle aura besoin de cette tentative pour monter en 
puissance, il convient de la retenir en haut rang. 
16 - HERADAMES : Ce représentant de Jean-Pierre Barjon    
a désormais plus de marge au trot monté. Il découvre ici un 
engagement idéal au plafond des gains, mais il semble          
nettement barré par les 7 ans. Il remplirait son contrat en  
accrochant la cinquième place. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



36/1 
99/1 
25/1 
10/1 
98/1 
20/1 
11/1 
16/1 
9/1 

17/1 
5/1 

23/1 
7/1 

17/1 
4/1 

37/1

38/1 
100/1 
27/1 
8/1 

99/1 
21/1 
9/1 

18/1 
10/1 
15/1 
4/1 

26/1 
5/1 

15/1 
3/1 

40/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.7 

H.8 

H.8 

H.8 

H.9 

H.9 

H.7 

H.7 

M.7 

H.8 

H.8 

H.9 

H.7 

H.7 

F.7 

M.8

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.12.00 

1.11.40 

1.11.90 

1.11.50 

1.11.40 

1.10.00 

1.11.30 

1.11.00 

1.11.70 

1.11.20 

1.10.50 

1.10.40 

1.10.20 

1.10.60 

1.11.00 

1.11.30

8.4.3.3.0 

6.1.2.0.2 

2.5.6.5.D 

6.9.4.2.1 

3.5.5.1.0 

D.2.D.D.0 

1.1.2.2.2 

7.3.3.1.1 

2.5.1.2.7 

5.4.4.8.5 

2.2.2.3.D 

5.0.9.4.0 

3.8.3.6.2 

7.2.3.1.2 

8.2.2.0.D 

8.5.1.D.9

303 480 

308 875 

311 785 

332 370 

337 370 

344 330 

352 550 

355 525 

355 555 

369 980 

370 970 

373 510 

377 970 

379 730 

385 900 

392 700

IACYNTHE DIDJEAP 

HELLO PANAME 

HOLD UP DU DIGEON 

HEADSCOTT 

GORDON MIJACK 

GIMS DU PLESSIS 

IN RED 

INDUS VAL 

INDY DARK 

HARISON DU PLESSIS 

HURRICANE CARTER 

GINO VIVA 

ISOFOU DU CHENE 

ISTER MAN 

IROISE DE LA NOE 

HERADAMES

J.VANMEERBECK 

J.R. DELLIAUX 

TH. RAFFEGEAU 

A. CHAVATTE 

A. DE JESUS 

Ph. BOUTIN 

A. CHAVATTE 

J.M. CHAINEUX 

J.F. MARY 

Ph. BOUTIN 

S. RAIMOND 

D. LOCQUENEUX 

J. LE MER 

J. CUOQ 

TH. LEVESQUE 

CL. THOMAIN

J.VANMEERBECK 

F. OUVRIE 

A. ABRIVARD 

A. BARRIER 

A. BODIN 

M. ABRIVARD 

J.M. BAZIRE 

P.Y. VERVA 

B. ROCHARD 

E. RAFFIN 

Y. LEBOURGEOIS 

F. LAGADEUC 

TH. BRIAND 

J. CUOQ 

R. LAMY 

D. THOMAIN

D. HADDAD 

EC. du DAMIER 

EC.Th.RAFFEGEAU 

L. CHAUVIERE 

St. CALLICO 

PH. ROULIERE 

P. FOUBET 

Ph. BEINE 

J.F. MARY 

PH. ROULIERE 

S. RAIMOND 

Anna KARLSSON 

Y. GUEDJ 

Ch. SCHANDRIN 

EC.Th. LEVESQUE 

EC. J.P. BARJON

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

TURF-FR.COM                            15 - 11 - 7 - 10 - 13 - 9 - 14 - 6 - 8 

ZONE-TURF.fr                             15 - 13 - 7 - 14 - 11 - 9 - 10 - 8 - 6 

L'ALSACE                                    11 - 13 - 7 - 10 - 9 - 8 - 15 - 14 - 4 

LE PARISIEN                                7 - 15 - 11 - 14 - 9 - 10 - 13 - 4 - 3 

EQUIDIA                                       10 - 15 - 11 - 14 - 9 - 7 - 10 - 4 - 6 

PARIS NORMANDIE                  15 - 13 - 7 - 11 - 9 - 14 - 10 - 6 

TURFOMANIA                            15 - 13 - 9 - 4 - 7 - 14 - 11 - 8 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 11 – 9 – 13 – 7 – 15    
CLASSE : 10 – 15 – 7 – 9 – 6    
PROGRES : 4 – 11 – 6 – 8 – 10   
REGULARITE : 10 – 6 – 4 – 7 – 8  

  6 – GIMS DU PLESSIS  
14 – ISTER MAN 
  8 – INDUS VAL 

  1 – IACYNTHE DIDJEAP 
12 – GINO VIVA 
  3 – HOLD UP DU DIGEON 
16 – HERADAMES

2 – HELLO PANAME 
5 – GORDON MIJACK 

ENTRAINEURS EN FORME : 
A.CHAVATTE – TH.LEVESQUE – D.LOCQUENEUX 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 11 – 15 – 13 – 4 – 9 – 7 – 10 

36/1 99/1 25/1 10/1 98/1 9/1 17/1 5/1 23/1 7/1 17/1 4/1 37/120/1 11/1 16/1 

38/1 100/1 27/1 8/1 99/1 10/1 15/1 4/1 26/1 5/1 15/1 3/1 40/121/1 9/1 18/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


