- 1 IACYNTHE DIDJEAP: Ce sujet sérieux nous a quelque peu laissés sur notre faim dans le Prix de Soulac (8e). Il affronte un lot très relevé et devra "raser les murs" pour prétendre à la cinquième place. Il aura de meilleures opportunités de briller au cours du mois de décembre.
- <u>2 HELLO PANAME</u>: Ce brave compétiteur donne toujours son maximum mais se heurte ici à trop forte partie. Il est absent depuis le 15 septembre et risque d'avoir besoin de rythme pour cette réapparition. L'impasse sur ses chances est très tentante.
- 3 HOLD UP DU DIGEON: S'il vient de s'intercaler entre plusieurs sujets de classe dans l'étape nantaise du GNT (2e), il est désormais moins à l'aise sur la grande piste de Vincennes. Sa grande forme ne semble pas suffisante pour inquiéter les principaux favoris, qui sont, pour certains, plus jeunes que lui. Second choix.
- 4 HEADSCOTT: Très dur à l'effort, ce premier atout de la famille Chavatte vient de boucler un parcours prometteur, sur une distance qui ne l'avantage pas (6e). De retour sur 2 700 mètres et capable d'animer les débats sur un rythme soutenu, il détient une belle chance théorique.
- <u>5 GORDON MIJACK</u>: Ce pensionnaire d'Alexandre De Jésus a fort bien terminé sa campagne estivale et a pu bénéficier d'une période de repos bien méritée. Il effectue sa rentrée dans un lot de haute volée et restera ferré. Dès lors, mieux vaut le mettre de côté pour le moment.
- 6 GIMS DU PLESSIS: Ce hongre de 9 ans se montre assez indiscipliné ces derniers temps, mais il avait fourni une superbe fin de course le 3 octobre, sur ce parcours (2e). La course promet d'être sélective, ce qui va grandement l'avantager. À l'issue d'un parcours sur mesure, il peut venir pimenter les rapports.
- <u>7-IN RED</u>: Ce protégé de la famille Chavatte n'est jamais sorti des quatre premiers dans cette configuration de ferrure: sept victoires et six places en treize courses. Il a remporté la course clé au prix d'un joli sprint et pourra compter sur l'appui de "JMB", en l'absence de Gabriele Gelormini, qui est à pied. **Une évidence.**
- <u>8 INDUS VAL</u>: Après une réapparition nécessaire en Belgique, ce bon sprinteur retrouve le parcours classique de Vincennes, sur lequel il n'a jamais déçu en quatre essais (trois podiums et une cinquième place). Si la course est sélective et qu'il peut se décaler de la corde au moment opportun, il peut venir compléter la combinaison gagnante.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9-INDY DARK: En quinze tentatives sans ses quatre fers, ce cheval attachant compte cinq succès et neuf places (93 % de réussite dans les cinq premiers). Il n'a plus à faire ses preuves dans cette catégorie et a prouvé sa forme au début du mois. Incontournable!

 10 HARISON DU PLESSIS: Excellent quatrième de l'épreuve clé du 4 novembre, sans être très chanceux, il est ensuite parti peaufiner sa condition physique à Bordeaux en vue de ce Quinté+. Il retrouve Éric Raffin (cinq victoires et onze places en dix-huit associations) avec de légitimes ambitions.
- 11 HURRICANE CARTER: Véritable modèle de régularité, ce fils de Niky a terminé dans les cinq premiers à 35 reprises en 40 courses. Il n'a plus à faire ses preuves dans cette catégorie et s'entend parfaitement avec Yoann Lebourgeois. Bref, il n'a absolument rien contre lui! Base solide.
- 12 GINO VIVA: Depuis son succès dans le convoité Prix de la Côte d'Azur (Gr.3) en début d'année, il se montre globalement décevant. Il n'a pas démérité dans la course clé (5e) mais n'a aucune marge de manoeuvre face à ses cadets. Il visera uniquement la quatrième ou cinquième place.
- 13 ISOFOU DU CHENE: Ce pur produit "Guedj" s'est remarquablement défendu dans la course clé du 4 novembre, alors qu'il évoluait ferré (3e). Il adore les parcours de tenue et sera cette fois totalement déferré, face à ses aînés uniquement. Tout est réuni pour le voir jouer un premier rôle.
- 14 ISTER MAN: Ce pensionnaire de Jonathan Cuoq a vécu un véritable cauchemar lors de son retour à Vincennes, le 4 novembre (7e). Sa forme est sûre et il n'a plus à faire ses preuves sur ce parcours de tenue (quatre podiums). Néanmoins, le lot est très relevé et il devra sortir le grand jeu pour s'illustrer. En bout de combinaison.
- 15 IROISE DE LA NOE: Éblouissante l'hiver dernier, elle aurait même pris une place dans le Prix d'Amérique sans une faute à mi-ligne droite. Elle a bien suivi lors de sa réapparition (8e) et sera cette fois mise en « mode course » pour cet engagement rêvé. Même si elle aura besoin de cette tentative pour monter en puissance, il convient de la retenir en haut rang.
- 16 HERADAMES: Ce représentant de Jean-Pierre Barjon a désormais plus de marge au trot monté. Il découvre ici un engagement idéal au plafond des gains, mais il semble nettement barré par les 7 ans. Il remplirait son contrat en accrochant la cinquième place.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 175 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DANIEL MIETTE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

S'il compte dix-huit succès en quarante tentatives, HURRICANE CARTER (11)a dû se contenter d'accessits lors de ses quatre dernières prestations. Il évolue en plein dans sa catégorie et devrait encore jouer un premier rôle. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à la talentueuse IROISE DE LA NOE (15), qui a tutoyé les sommets l'hiver dernier et vient de boucler une réapparition très encourageante. ISOFOU DU CHENE (13) possède beaucoup de dureté et vient de montrer sa forme sur un parcours de vitesse, en étant pourtant chaussé. Présenté cette fois dans sa meilleure configuration, il constitue un choix prioritaire. Autre cheval en acier trempé, HEADSCOTT (4) monte en puissance après huit mois d'absence et se présentera cette fois sur un parcours qu'il apprécie. Même s'il peut encore manquer d'un petit quelque chose, il mérite un large crédit, tout comme INDY DARK (9), à qui on ne peut pas reprocher grand-chose. À l'instar du dernier cité, IN RED (7) fait montre d'une splendide régularité et ne peut être ignoré à l'heure du choix. Les "Boutin" HARISON DU PLESSIS (10) et GIMS DU PLESSIS (6) n'ont pas une grande marge mais gardent leur mot à dire pour les places, comme d'autres...

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 20 NOVEMBRE 2025 : 10 - 15 - 14 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 18/11/2025

- Arrivée: 12 - 6 - 8 - 11 ou 12 - 8 - 6 - 11

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 10 ZACAPO

-6è : 5 ZELMAN

- 7è : 4 CHAUMIÈRE DE PRÉ

- 7è ex. : 15 TROPHANE

- 9è : 3 DARLINGHURST

- 10è : 13 COSMO BEAU

GAINS EN F CFA

Ordre : 920 500 F (60 G)

Désordre : 76 500 F (1 013 G)

Masse à partager : 132 724 500 F

Couplé Gagnant : 14 500 F (1 232 G)

Couplé Placé A = B : 8 000 F (2 201 G)

Couplé Placé C : 1 000 F (7 950 G)

Masse à partager : 43 422 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE DIST.		CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IACYNTHE DIDJEAP	J.VANMEERBECK	J.VANMEERBECK	D. HADDAD	H.7	2700.M	1.12.00	8.4.3.3.0	303 480	36/1	38/1
2	HELLO PANAME	F. OUVRIE	J.R. DELLIAUX	EC. du DAMIER	H.8	2700.M	1.11.40	6.1.2.0.2	308 875	99/1	100/1
3	HOLD UP DU DIGEON	A. ABRIVARD	TH. RAFFEGEAU	EC.Th.RAFFEGEAU	H.8	2700.M	1.11.90	2.5.6.5.D	311 785	25/1	27/1
4	HEADSCOTT	A. BARRIER	A. CHAVATTE	L. CHAUVIERE	H.8	2700.M	1.11.50	6.9.4.2.1	332 370	10/1	8/1
5	GORDON MIJACK	A. BODIN	A. DE JESUS	St. CALLICO	CO H.9		1.11.40	3.5.5.1.0	337 370	98/1	99/1
6	GIMS DU PLESSIS	M. ABRIVARD	Ph. BOUTIN	PH. ROULIERE	H.9	2700.M	1.10.00	D.2.D.D.0	344 330	20/1	21/1
7	IN RED	J.M. BAZIRE	A. CHAVATTE	HAVATTE P. FOUBET		2700.M	1.11.30	1.1.2.2.2	352 550	11/1	9/1
8	INDUS VAL	P.Y. VERVA	J.M. CHAINEUX	Ph. BEINE	H.7	2700.M	1.11.00	7.3.3.1.1	355 525	16/1	18/1
9	INDY DARK	B. ROCHARD	J.F. MARY	J.F. MARY	M.7	2700.M	1.11.70	2.5.1.2.7	355 555	9/1	10/1
10	HARISON DU PLESSIS	E. RAFFIN	Ph. BOUTIN	PH. ROULIERE	H.8	2700.M	1.11.20	5.4.4.8.5	369 980	17/1	15/1
11	HURRICANE CARTER	Y. LEBOURGEOIS	S. RAIMOND	S. RAIMOND	H.8	2700.M	1.10.50	2.2.2.3.D	370 970	5/1	4/1
12	GINO VIVA	F. LAGADEUC	D. LOCQUENEUX	Anna KARLSSON	H.9	2700.M	1.10.40	5.0.9.4.0	373 510	23/1	26/1
13	ISOFOU DU CHENE	TH. BRIAND	J. LE MER	Y. GUEDJ	H.7	2700.M	1.10.20	3.8.3.6.2	377 970	7/1	5/1
14	ISTER MAN	J. CUOQ	J. CUOQ	Ch. SCHANDRIN	H.7	2700.M	1.10.60	7.2.3.1.2	379 730	17/1	15/1
15	IROISE DE LA NOE	R. LAMY	TH. LEVESQUE	EC.Th. LEVESQUE	F.7	2700.M	1.11.00	8.2.2.0.D	385 900	4/1	3/1
16	HERADAMES	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. J.P. BARJON	M.8	2700.M	1.11.30	8.5.1.D.9	392 700	37/1	40/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS										
1 – TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD									
2 – F. TERRY	9 – R. DERIEUX									
3 - S. GUARATO	10 - A. CHAVATTE									
4 – N. BAZIRE	11 - M. MOTTIER									
5 – L.CL. ABRIVARD	12 - CL. THOMAIN									
6 - M. SASSIER	13 - J.M. ROUBAUD									

ENTRAINELIRG

1 - E. RAFFIN 8 - A. COLLETTE 2 - B. ROCHARD 9 - A. BARRIER 3 - M. MOTTIER 10 - F. DESMIGNEUX 11 - G. MARTIN 4 - A. ABRIVARD 5 - P.PH. PLOQUIN 12 - A. LAMY 6 - F. LAGADEUC 13 - A. ANDRE 7 - P.Y. VERVA

DRIVERS

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

7 - J.P. MARMION

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05 mn **DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹ ≓	36/1	99/1	25/1	10/1	98/1	20/1	11/1	16/1	9/1	17/1	5/1	23/1	7/1	17/1	4/1	37/1				
TIERCE MAGAZINE	38/1	100/1	27/1	8/1	99/1	21/1	9/1	18/1	10/1	15/1	4/1	26/1	5/1	15/1	3/1	40/1				
Τι	TURF-FR.COM 15 - 11 - 7 - 10 - 13 - 9 - 14 - 6 - 8														3					
ZONE-TURF.fr												3 -	7 - '	14 -	11	- 9	- 10) - 8	3 - (6
L'ALSACE											- 1	3 -	7 -	10 -	9 -	8 -	15	- 14	4 -	4
LE	LE PARISIEN										7 - 15 - 11 - 14 - 9 - 10 - 13 - 4 - 3									
EQUIDIA										10 - 15 - 11 - 14 - 9 - 7 - 10 - 4 - 6										
PA	PARIS NORMANDIE											15 - 13 - 7 - 11 - 9 - 14 - 10 - 6								

APTITUDES

FORME: 11 - 9 - 13 - 7 - 15

TURFOMANIA

CLASSE: 10 - 15 - 7 - 9 - 6

PROGRES: 4 - 11 - 6 - 8 - 10

REGULARITE: 10-6-4-7-8

ENTRAINEURS EN FORME:

A.CHAVATTE - TH.LEVESQUE - D.LOCQUENEUX

15 - 13 - 9 - 4 - 7 - 14 - 11 - 8 - 10

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - B.ROCHARD - A.ABRIVARD FAVORIS: 11 - 15 - 13 - 4 - 9 - 7 - 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

6 - GIMS DU PLESSIS

14 - ISTER MAN 8 - INDUS VAL

OUTSIDERS

1 – IACYNTHE DIDJEAP

12 – GINO VIVA

3 - HOLD UP DU DIGEON

16 - HERADAMES

GROS OUTSIDERS

2 - HELLO PANAME 5 - GORDON MIJACK